impletio
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impletio divinæ legis, quod Paulus operari vocar. Ve- 
runramen nulli reipfa conceditur remiflio lita nifi Deo 
confifus fuerit, íeque ipfi regendum ac gubernandum 
tr adidçrit. Ex quo , quam vis antehac Ďei præcepta 
aut contemneret, aut minime confervaret, vel etiam 
nondum perfečte confervet, tarnen jure affirmari polj 
ílc, jam cum Deoobedire. Arque hoc paćto fides , id 
eft, Chrifto confidere , (quienim in Chriftum cn.au, 
in iplum Deum credit Joh. 12) 8c opera , id eft obe- 
dientia prasceptorum Chrifti , quæ, ut dićlum eft , 
executio ac pcrťečtio, 8c tanquam +orma eft ipíius filei, 
coram Deo nos juftificint, leu potius , ut magis pro
prie, atque ut feriptura lolet, loquamur , Deus per 
ilia, ex illifve nos j uftificat, five per illa ex illifve jufti- 
ficamur, 8c confequenter ex Dei gracia aebonitate, 
plurimum valent ad viram æternam conlequendam. At
que hæc fatis quo atunet ad primam quæftionem.

II. Secunda quæftio eft, urrum cenfeam, cum feri
ptura jubet, ut in Chriftum , aut Chrifto , aut pei 
Chriftum credamus, debere hic præcipue rationem ha- 
beri doûrinæ de operibus uc vitæ innoc-entia , cum 
(lie loqueris) prima ac præcipua pars doârinæ Chn- 
fti 8c Apoftolorum fit fidem prædicare, ideft, quod 
Jefus fit Mcfíias, Dei Filius, &c , quemadmodum fe- 
^erunt Apoftoli omneš , & Johannes ante ipfos, 
priusteftiheantesdeChrifti perlona, deinde de pecca- 
torum pœnitentia, ut apparet in av tis /vpoftolomm , 
Sc primo cap. taangelii Johannis. Itaque à me auæ- 
ns , cur , cum Chrifti doćtrina has duas partes habeat, 
ego velim credere in Chriftum idem eile, ac credere 
Łjjsdoćtrinae ad opera fpećlanti, præfertim cum (in- 
quis) vanuin fit opera prædicare, nifi prius prædice- 
tur fides, ex qua omnis operum prxltantia ac dignitas 
pendet.

Refpondeo, fcnpturam , cum jubet nos credere in 
Chriftpm, id præcipue jubere velle, ut Chrifto con- 
fidamus, quod quid fit, fupra expofitum tüit. Hoc 
autem dico, quia modus ipfe loquendi , Credere in <£yc. 
qui propter Hebnram linguam proprius feripturæ eft , 
id decHçiï. Nam in eadem feriptura, ad eundem mo
dům fperandi verhum conftruicur, idtft, cum præpo- 
fitione In y veiuti Joh. j. 45* iTim. 4.5, nec du- 
biumeft, quin hoc verbum ita conftruôtum, fignificet 
fptm quæ ccllocctur in , 8cc. Cum vero feriptura ju- 
bet nos Chrifto credere, id præcipue jubere vult, ut 
fidem ejus verbis adjungamus, id eft credamus verum 
efiè, quicq uid ille dixerit. Quæ interpretatio nulia 
probatione indiget , cum apud ipios er.am profanos 
feriptores, 8c in qualibet lingua, hæc fit figmh.catio 
propria, verbi credendi ad hune modum conftruiti. 
Nam quam vis nondefuerint vin linguæ Hebraicæ pe- 
ntiflimi, ut Bucerus, & Stancarus, qui cenfuerint, 
idem prorfus in Sacris Literis fignificare, credere in 
Deum, quod credere Deo , ego tarnen arbitrer eos de- 
ceptos fuiflè, deceptionilque caufa aperte à me expo- 
fita fuit, in difputanone ilia mea dejefu Chrifto Ser- 
vatore, inipfo ferme initio ejus partis, ubi explicatur, 
quidnâin fit ea fides in Chriftum , qua juftificamur. 
Poftremo cum feriptura jubet, nos per Chriftum cre
dere, dico, eam nihil aliud præcipue jubere velle, 
< .am ut Deo confidamus, eidemve credamus ex ipfius 
Chrifti præfcripto, aut fi mavis , hac ratione, ut Chri
fto confidamus, ejufve verbis fidem'■dnibeamus. Ita
que null us ex prædiiftis tribus loquendi modis , præci-